
PATRONATO NACIONAL DE LA CERÁMICA
ESTADO DE JALISCO

Estado Analítico del Activo
02/jun./2021

 Del 01/ene./2021 al 31/may./2021
09:04 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $2,085,149.01 $1,936,629.35 $382,773.08$1,553,856.27 $2,467,922.09

   ACTIVO CIRCULANTE $2,085,149.01 $1,140,756.60 $382,773.08$757,983.52 $2,467,922.09

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $846,286.67 $1,138,188.84 $380,205.32$757,983.52 $1,226,491.99

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,238,862.34 $2,567.76 $2,567.76$0.00 $1,241,430.10

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $795,872.75 $0.00$795,872.75 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $790,557.63 $0.00$790,557.63 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $5,315.12 $0.00$5,315.12 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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